
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  26.03.2020    №   233      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О  внесении изменений в решение  

Муниципального Совета Северодвинска 

от  16.02.2006 № 3 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 областного закона от 19.11.2018 № 25-3-ОЗ «О 

внесении изменений в отдельные областные законы в сфере административных 

правонарушений»  Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 16.02.2006 № 3 

(в редакции от 20.09.2018) «Об образовании административной комиссии муниципального 

образования «Северодвинск» следующие изменения: 

1.1. Отменить пункт 2. 

1.2. Пункт 1.4 Положения об административной комиссии муниципального 

образования «Северодвинск» изложить в следующей редакции: 

«1.4. Комиссия формируется Главой Северодвинска.». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить 

на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

________________________И.В. Скубенко     

         


	от  26.03.2020    №   233
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

